Modelle, alle Rechte vorbehalten in Übereinstimmung mit dem Gesetz. Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer Quellenangabe.
2
S
te
llu
ng
sa
nz

kunststoffbeschichtet, schwarz, matt (siehe Tabelle). GN 302
Verstellbare Klemmhebel mit Zink-Druckguss Griff  und Edelstahl
1.4301 Klemmelement. Mit Ø 6,1 mm Bohrung, zum Fixieren am
Stellungsanzeiger, versehen. Klemmhebel kann links- oder rechtsseitig
montiert werden und an der Maschine mit zwei M4 Zylinderkopfschrauben
(nicht im Lieferumfang enthalten) angebracht werden.
STAINLESS
STEEL
INOX
 RoHS  PA  PA-T
+50°
0°  IP65  IP67
INOX
RB52-SST
Code Artikelnummer dH7
CE.97941 RB52-12-SST-304 12
CE.97951 RB52-14-SST-304 14
CE.97956 RB52-15-SST-304 15
CE.97961 RB52-16-SST-304 16
Code Artikelnummer dH7
CE.99091 BSA52-E-12 12 234
CE.99093 BSA52-E-14 14 232
CE.99094 BSA52-E-15 15 230
CE.99095 BSA52-E-16 16 228
CE.99099 BSA52-E-20 20 226
BSA52-E
DD52R-E
DD52R-E
11/2024